经山河智能装备股份有限公司（以下简称“山河智能” 或“公司” ） 第四届董事会第十三次会议、

2011年第二次临时股东大会、第四届董事会第十八次会议、2012年第一次临时股东大会审议通过，并经中

国证券监督管理委员会2014年1月8日出具的《关于核准山河智能装备股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2014]12号）核准，公司向3名特定投资者非公开发行股票人民币普通股9,210万股，其中:�北

京千石创富资本管理有限公司以现金认购4,510万股， 建信基金管理有限责任公司以现金认购2,370万股，

民生加银基金管理有限公司以现金认购2,330万股。本次发行募集资金总额为人民币762,588,000.00元，扣除

发行费用人民币26,414,916.00元， 募集资金净额为人民币736,173,084.00元。 中审华寅五洲会计师事务所

（特殊普通合伙）对募集资金到位情况进行验证，并出具了CHW证验字[2014]0014号《验资报告》。

公司于2014年7月11日完成了上述非公开发行股票的上市工作。 本次非公开发行前，公司股份总数为

41,145万股，本次非公开发行完成后，公司的总股本变更为50,355万股。 2015年7月8日以资本公积每10股转

增5股（2014年年度权益分派方案），公司的总股本变更为75,532.50万股， 非公开发行限售股份数由9,210

万股变动为13,815万股。

二、申请解除股份限售股东承诺及履行承诺情况

1、作为本次公司非公开发行股票的投资者，北京千石创富资本管理有限公司、建信基金管理有限责任

公司以及民生加银基金管理有限公司承诺如下： 此次获配的新增股份从本次新增股份上市首日起12个月

内不转让。

2、截止本公告披露日，本次申请解除限售条件的各股东均严格履行了做出的承诺。 除上述承诺外，本

次申请解除限售条件的股东对公司不存在其他承诺。

3、本次申请解除限售条件的股东非公司控股股东或实际控制人。 截止本公告披露日，本次申请解除限

售条件的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日期为2015年7月20日。

2、 公司本次非公开发行股份解除限售的数量为13,815万股， 占解除限售前公司无限售条件股份的

28.12%，占公司总股本的18.29%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数：3户

4、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称

持有限售股份

总数（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次解除限售股

数占公司无限售

股份总数的比例

（%）

本次解除限售

股数占公司总

股本的比例

（%）

是否存

在冻结、

质押

1

北京千石创富－民生银行－华

鑫国际信托－082号证券投资

集合资金信托计划

67,650,000 67,650,000 13.77% 8.96% 否

2

建信基金－民生银行－民生加

银资产管理有限公司

35,550,000 35,550,000 7.24% 4.71% 否

3

民生加银基金－民生银行－民

生加银资产管理有限公司

34,950,000 34,950,000 7.11% 4.63% 否

合计 138,150,000 138,150,000 28.12% 18.29%

四、本次解除限售前后股本结构变化情况

本次非公开发行限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 264,082,658 34.96% -138,150,000 125,932,658 16.67%

首发后个人类限售股 - - - - -

首发后机构类限售股 138,150,000 18.29% -138,150,000 - -

高管锁定股 125,932,658 16.67% - 125,932,658 16.67%

二、无限售条件股份 491,242,343 65.04% 138,150,000 629,392,343 83.33%

其中未托管股数 - - - - -

三、股份总数 755,325,000 - - 755,325,000 -

五、保荐机构的核查意见

公司保荐机构东吴证券股份有限公司发表核查意见如下：

经核查，保荐机构就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、山河智能本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、行政法规、部门规章、有关规

则的要求；

2、山河智能本次解除限售的股份持有人严格履行了本次非公开发行的相关承诺；

3、山河智能对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、东吴证券股份有限公司对山河智能装备股份有限公司本次非公开发行限售股份解禁事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表、限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司董事会

2015年7月17日

证券代码：600094、900940� � � �证券简称：大名城、大名城B� � � �编号：2015-051

上海大名城企业股份有限公司

关于公开发行可转换公司债券摊薄

即期回报对公司主要财务指标的影响

及公司采取措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“大名城” 、“公司” ）已向中国证监会上报了公开发行可转